
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. smlouvy Objednatele: 2021.004439

č. smlouvy Zhotovitele: 8553/21-9340-01

ze dne 14.7.2021

Objednatel: Plzeňský Prazdroj, a.s.

U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupen: _člen představenstva

osoby oprávněné kjednáni:

ve VěceCh teChniCkýCh: _

ve věcech smluvních: specialista nákupu

    

lčzv 453 57 366

DlC: CZ45357366

bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka;

č. ú.: 2029990203/2600

Objednatelje plátcem DPH.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp.zn. B 227

Idále jen Objednatell

Zhotovitel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálních technologií

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupen: doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

osoby oprávněné kjednáni:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

    

, ředitel VEC

lavni projektový manažer

IČ: _ 619 89 100

DIČ: CZ61989100

ID datové schránky: d3kj88v

zapsaná: Vysoká škola, zřízená MŠMT, nezapisuje se do OR.

bankovní spojení: ČSOB Ostrava, č. ú.: 127089559/0300

Zhotovitelje plátcem DPH.

Idále jen Zhotovitel!

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě

jako „smluvní strana“)

 



Dodatek č.1

„Dotační poradenství pro Plzeňský Prazdroj, a.s.

- Závod Nošovice, Pivovar Radegast"

Zpracováno v souladu s CN_21_074_01

Předmět dodatku

Smluvní strany se na základě rozhodnutí Objednatele dohodly na ukončení smlouvy o dílo

č. 2021.004439 (č. smlouvy Objednatele) a č. 8553/21-9340-01 (č. smlouvy Zhotovitele) uzavřené

dne 14.7.2021, dle čl. X. odst. 1 zdůvodu nesplnění závazných podmínek výzvy dotačního titulu

Modernizační fond, program Zlepšení energetické účinnosti a snižování emisí skleníkových plynů

v průmyslu v EU ETS (ENERG ETS), a to ke dni 8.11.2021.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli všechny závazky za rozpracovaný energetický posudek

dle čl. X. odst. 5 smlouvy o dílo.

Ostatní části Díla již nebudou zpracovány.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení ve smlouvě zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich

svobodné a vážně vůle a nebyl sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění tohoto

dodatku dle ustanovení § 5 zékona č. 340/2015 Sb. o registru smluv provede na základě dohody

smluvních stran Zhotovitel. Zhotovitel je povinen před uveřejněním tohoto dodatku v registru

smluv nevratně znečitelnit všechna ustanovení, která obsahují informace, jež jsou obchodním

tajemstvím smluvních stran.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálů, z nichž po jednom obdrží

každá smluvní strana.

V Plzni, dne: 10.11.2021 V Ostravě, dne: 12.11.2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

   ooc.lr ng

 

Plzeňský Prazdroj, a.s. Výzkumné energetické centrum

  

2/2


